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قزوین- مصطفی مرادی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: استاندار جدید قزوین گفت: 
ظرفیت های این استان به ثروت و قدرت 
تبدیل می شود و تمام مشکلات منطقه با 

تلاش و همدلی حل و فصل خواهد شد.
محمد نوذری استاندار جدید قزوین  
پس از انتصاب وزارت کشور به عنوان 
استاندار قزوین در مراسم معارفه خود 

که در دانشگاه بین المللی امام خمینی 
)ره( و با حضور وزیر کشور برگزار شد، 
گفت: قزوین، استان ظرفیت هاست و 
جزو چهار استان صنعتی کشور محسوب 
می شود و در حوزه کشاورزی و دامپروری 
نیز حرف های زیادی برای گفتن دارد، 
بیشتر آثار تاریخی ثبت شده کشور 
متعلق به قزوین است، اما استان با چالش 
و مشکلاتی از جمله ناترازی برق، کمبود 
آب شرب و کشاورزی، زیرساخت های 
بهداشت و درمان مواجه است که باید 

مرتفع شود.
وی ادامه داد: توسعه پایدار نیز باید 
در استان قزوین اجرایی شود، چرا که 
تمام اقتصاددانان معتقدند توسعه باید 
همه جانبه و در برگیرنده ابعاد اجتماعی، 

سیاسی و فرهنگی باشد.
نوذری با اشاره به اینکه جامعه امروز 
به شادابی و نشاط نیاز دارد و معتقدم 

که مباحث امنیتی بایستی در ابتدا به 
اجتماعی و سپس به فرهنگی تبدیل شود، 
تاکید کرد: بنده دستان خودم را به سوی 
نخبگان این استان دراز می کنم و از همه 
شما کمک خواهم گرفت، متاسفانه سم 
مهلک امروز موضوع افراط و تفریط است 
که شاید یک تفاوت سلیقه داشته باشیم، 
اما برای توسعه استان به کمک همه نیاز 
داریم و باید گفتمان وفاق ملی را به درستی 
محقق سازیم، من از امروز شهروند قزوین 
خواهم بود و از ظرفیت جوانان و بانوان آن 

نهایت استفاده را خواهم کرد.
این مسئول ادامه داد: توسعه میسر 
نمی شود مگر اینکه افراد شایستگان روی 
کار بیایند، فرقی میان بانوان و آقایان وجود 
ندارد، سمن ها را گسترش خواهیم داد و 
با احزاب مختلف جلسه خواهیم داشت 
و برای بالا بردن سرمایه های اجتماعی 

تلاش خواهیم کرد.

وی افزود: اولین جلسه ما در استان 
قزوین برگزاری ستاد تسهیل و رفع موانع 
تولید خواهد بود تا با صنعت گران و تولید 
کنندگان به گفت و گو بنشینیم، چرا که 
در طول دوران مدیریت گذشته بنده در 
ایلام که استانی با ظرفیت بزرگ تولید ۱۲ 
درصد از نفت کشور همراه بود، استفاده از 
ظرفیت های موجود و همچنین نخبگان 
و فرهیختگان در دستور کار استانی ما 

قرار داشت.
استاندار قزوین با بیان اینکه قزوین 
با یک درصد وسعت کشور از ظرفیت 
بسیار عظیم و غنی برخوردار است، افزود: 
نام قزوین در پهنای تاریخ می درخشد، 
این شهر پایتخت دوره صفویه بوده، 
سرزمین آب انبارها، کوه های الموت، 
سرزمین تولید و صنعت و سرزمین 
بهشت است، شخصیت های بزرگی 
همچون عبیدزاکانی، آیت الله باریک 

بین، آیت الله شالی، شهر عماد قزوینی و 
سرداران شهیدی، چون رجایی، بابایی، 
لشکری و سید آزادگان ابوترابی داشته و 
مطمئن هستم که اثر خدمتگزاری بنده 
در این استان بیش از مدت خدمتگزاری ام 

خواهد بود.

استاندار : 

ظرفیت‌های‌قزوین‌به‌ثروت‌و‌قدرت‌تبدیل‌می‌شود

استاندار جدید 
قزوین گفت: 

ظرفیت های این 
استان به ثروت 
و قدرت تبدیل 
می شود و تمام 

مشکلات منطقه 
با تلاش و همدلی 

حل و فصل 
خواهد شد.

جزییات نصب سامانه خورشیدی 
مشترکین کشاورزی استان یزد اعلام شد

یزد -علیرضا عسکری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان یزد گفت: 
مشترکین کشاورزی اگر به میزان ۸۰ درصد دیماند مصرفی 
خود نیروگاه خورشیدی احداث کنند از قرار گرفتن در 
برنامه خاموشی برنامه ریزی شده معاف می شوند. علی جم 
با اشاره به کنترل پذیر بودن همه چاه های کشاورزی استان 
،اظهارداشت:خرید تضمینی برق از سامانه خورشیدی 
کشاورزان به صورت هرکیلووات ساعت انرژی ۲۲۰۰ 
تومان بوده و این در حالی است که متوسط فروش در بخش 
کشاورزی ۱۰۰ الی ۲۰۰ تومان است. وی افزود: برای نصب 
هر کیلووات سامانه خورشیدی حدودی ۲۷ میلیون تومان 
هزینه می شود که بازگشت سرمایه آن نزدیک به چهار سال 
است. جم تصریح کرد:برق تولیدی از نیروگاه های خورشیدی 
بخش کشاورزی به مدت ۸ ماه در سال قابل خریداری است و 
در چهار ماه پیک بار فقط قبوض برق کشاورزان رایگان خواهد 
شد وهر کیلووات توان نصب شده به میزان ۶ کیلووات ساعت 
انرژی برق تولید می کند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان گفت: کشاورزان استان تاکنون نزدیک به ۷۰۰ کیلووات 
سامانه خورشیدی نصب کرده اند. وی خاطر نشان ساخت: 
کشاورزان بعد از معرفی نامه از جهاد کشاورزی و امضای 
قرارداد با شرکت توزیع با مراجعه به بنیاد علوی یا بنیاد برکت 
از طریق هر یک از شرکای چاه می توانند مبلغ ۱۵۰ میلیون 

تومان وام برای احداث نیروگاه دریافت کنند.
    

 مدیرکل نوسازی و توسعه و تجهیز مدارس استان: 
۱۵۰ میلیارد تومان هزینه شاداب سازی 

مدارس کردستان شد

سنندج گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
نوسازی و توسعه و تجهیز مدارس کردستان از صرف هزینه 
۱۵۰ میلیارد تومانی هزینه شاداب سازی مدارس کردستان 
خبر داد. ابراهیم مرادی اذعان کرد: در تابستان امسال برای 
شاداب سازی مدارس ۱۰۰ هزار متر مربع آسفالت، ۵۰ هزار 
متر ایزوگام سقف مدارس انجام شد. وی گفت: همچنین 
تعمیرات اساسی که توسط فرمانداری ها تأمین شده بود 
چیزی حدود ۱۵ میلیارد بود و در مجموع برای شاداب سازی 
مدارس کردستان ۱۵۰ میلیارد تومان هزینه شده است. 
مدیرکل نوسازی و توسعه و تجهیز مدارس تصریح کرد: در 
طرح شهید عجمیان ۴۶۴ مدرسه در ۵ منطقه آموزشی استان 
بازسازی و بهسازی شد. مرادی تصریح کرد: هدف تعیین شده 
برای ۵ منطقه آموزشی بود که با صرف اعتبار ملی از طرف 
وزارت آموزش و پرورش تأمین شد. وی خاطرنشان کرد: این 
مبلغ از سوی وزارت آموزش و پرورش ۲۳ میلیارد تومان بود 
و چند برابر آن هم از محل هم افزایی که به وسیله گروه های 
جهادی، بسیجیان، خیرین، نهادهای انقلابی، اولیای دانش 

آموزان و مدیران مدارس در نهایت طرح به پایان رسید.
    

اجرای عملیات به زراعی فضای سبز حاشیه 
کمربندی چیتگر در شهرقدس

شهرستان قدس-زهراقره باغی، خبرنگار توسعه ایرانی:  
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری قدس از 
عملیات به زراعی کمربندی چیتگر با هدف افزایش زیبایی 
منظر شهری و بهبود کیفیت فضای سبز خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهرقدس؛ 
سیدخلیل موسوی گفت: از جمله اقدامات انجام شده در این 
طرح می توان به جمع آوری نخاله، برداشت خاک مازاد، ترمیم 
تشتک ها، هرس درختان و درختچه ها و کوددهی و احیای 
عرصه های جنگلی حاشیه کمربندی چیتگر اشاره کرد. وی 
همچنین به عملیات هرس زمستانه درختان با هدف تقویت و 
بهبود رشد گیاهان و رسیدگی به فضای سبز سطح شهر اشاره و 
خاطرنشان کرد: این عملیات با تلاش عوامل سازمان و همکاری 
و مساعدت خوب شهروندان به منظور رشد شاخه های جوان 
،فرم دهی گیاهان و حذف شاخه های خشک اجرا می شود. 
شایان ذکر است، شهرداری قدس طرح های توسعه ای جامعی 
را جهت توسعه فضای سبز و ایجاد امکانات رفاهی و تفریحی در 
فضاهای جنگلی کمربند سبز شهری به منظور بهره برداری و 

استفاده شهروندان گرامی در دستور کار قرار داده است.
    

گلستان بعنوان "پایتخت برادری اقوام" 
ثبت شود

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی:  دکتر صالحی امیری 
وزیر محترم میراث فرهنگی و گردشگری وصنایع دستی 
به گلستان ایشان از مسجد جامع گرگان و بافت تاریخی 
گرگان بازدید کرد. در این دیدار که دکتر طهماسبی استاندار 
گلستان ومعاونین؛ مهندس سنگدوینی نماینده مرکز 
استان و مهندس سیدنجیب حسینی نماینده شرق استان و 
مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری وصنایع دستی استان 
و فرماندارگرگان حضور داشتند. حاج محمدآذری بنیانگذار و 
مدیر بنیادنیمروزسیستانی ها  ضمن خوش آمدگویی به وزیر 
و هیات همراه و بیان توانمندی های استان و توانمندی های 
اقوام و فرهنگ سیستانی ها  پیشنهادات کاربردی نیز مطرح 
نمودند. وی خاطر نشان کرد که با توجه به اقوام مختلف و 
شرایط استان اگر استان گلستان به عنوان پایتخت_برادری 
و آیت الله نورمفیدی بعنوان منادی وحدت  در میراث معنوی 
و میراث ناملموس کشور ثبت شوندکه این پیشنهاد مورد 

استقبال  وزیر قرار گرفت و دستوراتی به همراهان دادند

استانها

بندرعباس -خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیر منطقه ۶ عملیات 
انتقال گاز کشور گفت: تعمیرات اساسی خطوط لوله گاز ۱۶ 
اینچ طولا و سوزا قشم در راستای بهبود بهره وری و اطمینان 
از تامین پایدار گاز مصرف کنندگان این جزیره از جمله 
نیروگاه ها، آب شیرین کن ها، صنایع و مشترکین خانگی در 

حال انجام است.
حمید رضا بنی اسدی  در تشریح جزئیات این خبر با اشاره به 
اینکه این تعمیرات با همکاری مراکز بهره برداری خطوط لوله 
و سایر واحدهای ستادی و عملیاتی سطح منطقه ۶ عملیات 

انتقال گاز با رعایت استانداردهای ایمنی و فنی در حال انجام 
است، اظهار کرد: در مرحله نخست این طرح، ۷۵۰ متر از این 
خطوط لوله با هدف افزایش ظرفیت انتقال گاز و ارتقای ایمنی 

خطوط لوله تحت عملیات تغییر کلاس قرار گرفته است.
وی بیان کرد: تعمیرات و تغییر کلاس خطوط لوله گاز طولا 
و سوزا از جمله طرح های مهمی بوده که در راستای بهبود 
زیرساخت های انرژی جزیره قشم در حال انجام است و با اجرای 
این طرح علاوه بر افزایش ظرفیت انتقال گاز، طول عمر مفید 
خطوط لوله نیز افزایش یافته و راندمان انتقال گاز به طور قابل 

توجهی بهبود خواهد یافت.
مدیر منطقه ۶ عملیات انتقال گاز کشور یادآور شد: 
همچنین با اجرای کامل این طرح، قابلیت اطمینان شبکه 
گازرسانی جزیره قشم نیز به طور قابل توجهی تقویت خواهد 
شد و در نتیجه، زمینه برای توسعه صنایع و بهبود کیفیت 

زندگی مردم جزیره فراهم خواهد شد.
بنی اسدی ادامه داد: باتوجه به اهمیت بالای تامین پایدار 
گاز برای صنایع و مشترکین خانگی جزیره قشم، تمامی تلاش 
خود را به کار گرفته ایم تا این طرح در کمترین زمان ممکن و با 

بالاترین کیفیت اجرا شود.
وی گفت: همچنین با برنامه ریزی دقیق و وجود نیروهای 
متخصص، تلاش کرده ایم تا کمترین اختلال در جریان 

گازرسانی به مشترکین ایجاد شود.
گاز انتقالی منطقه ۶ کشور از طریق خط لوله ۵۶ اینچ هفتم 

سراسری، ۴۲ اینچ ارسنجان رفسنجان منشعب از خط چهارم 
سراسری و همچنین پالایشگاه گاز سرخون و قشم، پالایشگاه 

گاز هنگام و تاسیسات گورزین انجام می شود.

مدیر منطقه ۶ عملیات انتقال گاز کشور خبرداد:

 تامین پایدار گاز جزیره قشم با تعمیرات اساسی 
خطوط لوله طولا و سوزا

خبر

اصفهان -مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل 
سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان از 
ارائه ۱۵۰ خدمت شهروندی بصورت مجازی در این کلانشهر 

خبر داد.
سعید فردانی  در نشست معرفی و رونمایی از برنامه 
موسوم به »اصفهان من + ۲۲۰« و درگاه الکترونیکی جدید 
شهرداری این کلانشهر افزود: غیر از ۱۵۰ خدمت شهروندی، 
۱۴ زیرساخت، ۴۴ امکانات فنی و ۱۲ خدمت سازمانی نیز در 

قالب برنامه و درگاه مورد اشاره تعریف شده است.
وی اضافه کرد: برنامه مورد نظر، مخاطب محور است و 
قابلیت استفاده برای شهروندان، مسافران، گردشگران، ارباب  
رجوع، پیمانکاران، کارکنان شهرداری و دیگر نهادها را دارد.

مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری 
اصفهان تصریح کرد: خدماتی همچون گردشگری، رفاهی، 
فرهنگی و حمل و نقل عمومی در قالب برنامه »اصفهان من« 

به مخاطبان ارائه می شود.
فردانی با اشاره به اینکه نخستین بار در ایران، طرح 
هوشمندسازی مدیریت شهری بصورت یکپارچه توسط 
شهرداری اصفهان ارائه شده است، افزود: قرار است در 
ماه های آینده تعداد خدمات به ۲۲۰ مورد افزایش یابد و 

دلیل نامگذاری آن نیز همین است.

دستیار ویژه شهردار اصفهان در امور هوشمندسازی 
در پاسخ به پرسش خبرنگار ایرنا در باره امنیت شبکه این 
برنامه ها گفت: کوشیده ایم بیشترین میزان امنیت در این 
برنامه ها لحاظ شود تا مشکلی پیش نیاید البته امنیت، 

نسبی است.
فردانی با اشاره به اینکه مردم خواهان خدمات سریع 
اینترنتی و مجازی هستند، تصریح کرد: این امر به کاهش 
تردد در شهر و آلودگی هوا می انجامد و شهروندان از زمان 

خود بهتر بهره خواهند برد.
وی اظهار داشت: پیش از اطلاع رسانی گسترده در باره این 
برنامه ها، بالغ بر هفت هزار نفر از آنها استفاده آغاز کردند و این 

نشانگر علاقه مخاطبان به چنین سامانه هایی است.

مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری:

۱۵۰ خدمت شهرداری اصفهان بصورت الکترونیکی ارائه می شود

خبر

یرانی: مدیر  سمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسعه ا
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه شاهرود در 
نشست خبری با اصحاب رسانه با موضوع اعلام آمادگی 
سوخت رسانی زمستانی، از افتتاح هشت جایگاه عرضه 
سوخت در آینده نزدیک با هدف افزایش زیر ساخت های 

سوخت رسانی در منطقه خبر داد.
 حسین عبدلی در این نشست به سؤالات خبرگزاری ها، 
اصحاب رسانه و مطبوعات در راستای مشکلات مطرح شده، 
مطالبه گری مردمی، رفع موانع و همچنین تسریع و تسهیل 
سوخت رسانی زمستانی در بخش ها و مصارف خانگی، 

صنعتی، صنفی و تجاری پاسخ داد.
ه  یگا ۸۷ جا ین منطقه  ا : در  ن کرد عبدلی عنوا
سوخت رسان دو منظوره و ۴۳ جایگاه سی ان جی وجود 
دارد که مشغول به خدمت رسانی به مردم استان و همچنین 
۲۰ میلیون زائر رضوی هستند که در طول سال از این محور 

مواصلاتی عبور می کنند.
وی با بیان اینکه سوخت رسانی به زائران رضوی بدون 
دغدغه در استان انجام می شود، افزود: با توجه به مسائلی که 
در زمینه ناترازی سوخت و انرژی به ویژه در سال جاری در 
کشورمان گریبان گیر شده، با تلاش های شبانه روزی انجام 

شده خوشبختانه کمترین مشکل را داشتیم.

این مقام مسئول گفت: به زودی پنج جایگاه عرضه 
سوخت دو منظوره و سه جایگاه سی ان جی در استان به 
چرخه سوخت رسانی به مردم و زائران رضوی افزوده خواهد 
شد و به این ترتیب شاهد ارتقای خدمات رسانی در بخش 

توزیع سوخت استان خواهیم بود.
مدیـر منطقه شـاهرود با بیـان اینکه ۸۵ درصد سـوخت 
توزیعـی در اسـتان صـرف حمـل و نقـل و کامیون هـا 
می شـود، تأکیـد کـرد: بـا توجـه بـه اینکـه کریـدور ۶۷۰ 
کیلومتری اصلی شـرق بـه غرب در این اسـتان وجـود دارد 
که بیش از سـه چهـارم سـوخت تأمینـی در منطقـه صرف 
حمل و نقـل و خودروها می شـود و صنعت نیـز در رتبه دوم 

مصـرف سـوخت قـرار دارد.

با هدف افزایش زیر ساخت های سوخت رسانی در منطقه ؛

8 جایگاه عرضه سوخت در منطقه شاهرود به بهره برداری خواهد رسید

خبر

یزد-علیرضا عسکری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان یزد گفت: به 
منظور رفاه حال کاربران راه و کاهش حوادث جاده ای، تعداد 9 
باب مجتمع خدمات رفاهی بین راهی جدید با سرمایه گذاری 
بخش خصوصی در محورهای مواصلاتی استان در حال ساخت 

است. 
محمد رستگاری در رابطه با نقش پررنگ مجتمع های 
خدماتی رفاهی بین راهی در کاهش حوادث جاده ای، اظهار 
کرد: مجتمع های چندمنظوره خدماتی رفاهی می توانند نقش 
بسزایی در رفع خستگی و کاهش خطای انسانی به عنوان عامل 
اصلی تصادفات به ویژه در محورهای یکنواخت، بیابانی و بدون 

مناظر چشم نواز استان یزد، ایفا کنند.
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان یزد افزود: از 
سوی دیگر به منظور ارائه خدمات مطلوب و بهینه به کاربران 
جاده ای، توسعه مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی امری 
ضروری و مهم قلمداد می شود. در همین راستا مجوز احداث 9 
مجتمع خدمات رفاهی جدید برای استان یزد صادر و هم اکنون 

این مجتمع ها در حال ساخت است. 
رستگاری تأکید کرد: تکمیل این مجتمع ها و اضافه شدن 
آنها به زنجیره مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی، سبب 
جلوگیری از پراکندگی واحدهای خدماتی منفرد در طول 

جاده ها و متمرکز شدن آنها در یک مکان خواهد شد.

وی ادامـه داد: ایـن امـر ارائـه خدمـات متنـوع و مطلـوب 
را بـه کاربـران جـاده ای تسـهیل می نمایـد؛ ضمـن اینکـه از 
تعـدد راه هـای دسترسـی واحدهـای منفـرد بـه محـور کـه 
باعث کاهـش ایمنـی و تلفـات و تصادفـات جاده ای می شـود 

جلوگیـری بـه عمـل می آیـد.
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: در حال حاضر استان 
یزد دارای ۱۶ باب مجتمع خدماتی رفاهی و تیرپارک بین 
راهی در حال بهره برداری، می باشد و مجتمع های جدید 
نیز در محورهای شیراز – ابرکوه، بافق – سریز، یزد – مهریز، 
مروست – هرات، میبد – ندوشن، انار – مهریز، یزد – دهشیر، 

بافق – بهاباد و یزد – بافق در حال احداث است.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای مطرح کرد:

 احداث 9 باب مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی جدید در یزد

خبر

کرج -معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  شهردار محمدشهر کرج اعلام کرد: ۲۵ هزار متر مربع فضای تجاری و 
اشتغالزا برای شهروندان و کمک به درآمد پایدار در محله های هدف قرارگاه اجتماعی و سایر نقاط این شهر در حال تکمیل و 

آماده سازی است.
"مهـرداد حسـن زاده "اظهـار کرد: بخشـی از ایـن فضاهـا در قالـب بازارچه غـذا در ماههـای اخیر بـه بهره برداری رسـید 
و اکنـون شـرکت پیمانـکاری در حـال راه انـدازی غرفـه هـا و جـذب نیـروی انسـانی بـرای درآمـد زایـی و ارائه خدمـات به 

گردشـگران در محمد شـهر اسـت.
و ی ادامه داد: چهار مرکز دیگر شامل پارکینگ عمومی و طبقاتی و سه بازارچه و مرکز تجاری در حال تکمیل هستند که به 

تدریج از امسال تا اوایل سال آینده تمام این پروژه ها به بهره برداری می رسند.
شهردار محمدشهر گفت : با بهره برداری از این پروژه ها ضمن ایجاد درآمد پایدار برای مدیریت شهری ، تعداد زیادی از 

شهروندان بیکار جذب بازار کار خواهند شد.
وی تاکید کرد: تامین مایحتاج مردم یکی دیگر از اهداف راه اندازی بازارچه ها و مراکز تجاری مدیریت شهری است که بخشی 

از این مراکز با مشارکت بخش خصوصی در دست ساخت و راه اندازی قرار گرفته است.
حسن زاده افزود: این پروژه ها نقش موثری در محرومیت زدایی و تغییر سیمای شهری به ویژه در محله های کم برخوردار 

دارند.
شـهردار محمدشـهر احداث چهاربوسـتان فرهنگی تفریحـی را از دیگـر پروژه هـای عمرانی این شـهر نام برد کـه تا پایان 
سـال جاری تمـام این پـروژه ها بـه بهره بـرداری می رسـد؛ یـک بوسـتان تفریحـی محلـه ای با نـام "بوسـتان سـبلان "  در 

محمد شـهر افتتاح شـد.

 ایجاد ۲۵ هزار متر مربع فضای اشتغالزا به نفع 
محله های محروم محمدشهر

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  فریبا بریمانی مدیرکل بهزیستی استان، گفت: این جشنواره با محوریت افراد 
دارای معلولیت و برابرسازی فرصت ها در تمامی عرصه های اجتماعی، آموزشی، فرهنگی و هنری، ارتقاء سطح آگاهی عمومی و 
رشد دیدگاه همدلی و ارزش های مثبت فرهنگی، تقویت حس مسوولیت پذیری و پرورش نگرش مطلوب اجتماعی و احترام به 
حقوق افراد دارای معلولیت و منزلت آنان، تلفیق اجتماعی فرد دارای معلولیت و کمک به مشارکت وی در جامعه، توانمندسازی 
افراد دارای معلولیت و تشویق به آفرینش هنری و افزایش همکاری میان هنرمندان تئاتر و افراد دارای معلولیت علاقمند به 

هنر نمایش برگزار می شود.
وی بیان کرد: برگزاری جشنواره تئاتر افراد دارای معلولیت موجب حضور و ارتقا این افراد در اجتماع می شود و فعالیت در 

عرصه های هنری، بوجود آورنده حس خودباوری می باشد.
بریمانی افزود: این جنس جشنواره ها فضایی است که در آن افراد دارای معلولیت نسبت به توانمندی های خود آگاهی پیدا 

می کنند و می توانند با توسل به آن موانعی که مقابلشان قرار دارد را بکاهند.
این مسوول ادامه داد: از بین ۱۸ گروه نمایشی راه یافته به هفتمین جشنواره منطقه ای تئاتر افراد دارای معلولیت "کاسپین"، 

سه گروه تئاتر از استان مازندران می باشد.
مدیرکل بهزیستی مازندران در پایان گفت: نمایش صحنه ای لالایی برای بیداری به کارگردانی حسین غلامی، نمایش صحنه 
ای دلقک زورگو در بخش کودک و نوجوان به کارگردانی علی شعشعانی و تئاتر خیابانی روزگار غریب در بخش سالمندان از آثار 

راه یافته استان مازندران به این دوره از جشنواره است.
گفتنی است آئین پایانی و معرفی برگزیدگان هفتمین جشنواره منطقه ای تئاتر افراد دارای معلولیت "کاسپین"، روز 

چهارشنبه ۷ آذرماه برگزار می شود.

 حضور سه گروه نمایشی از مازندران در جشنواره منطقه ای 
تئاتر افراد دارای معلولیت "کاسپین"


